
大会コード 22170312

： ２０２２年７月２３日(土) －２４日(日)
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　公益財団法人長野県スポーツ協会
： 内山 了治
： 中津 敦喜 (トラック)　 田澤 稔 (フィールド)　
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション
7月23日(土) 7月24日(日)

09:00 晴れ 北北西 0.9 26.1 71.8 09:00 晴れ 北北西 0.8 68.5
10:00 晴れ 北北東 1.3 27.3 61.6 10:00 晴れ 北 1.5 65.2
11:00 曇り 北 1.9 27.8 59.7 11:00 晴れ 北北東 1.3 61.6
12:00 曇り 東 1.1 25.5 73.1 12:00 晴れ 北 2.5 58.1
13:00 曇り 北 2.5 26.2 66.2 13:00 曇り 北東 1.0 57.7
14:00 曇り 北北東 2.2 26.6 62.9 14:00 曇り 北 1.2 59.5
15:00 晴れ 北 3.5 27.0 61.8 15:00 晴れ 北東 3.0 58.8
16:00 晴れ 北東 1.4 26.4 65.3

■この大会で樹立された記録

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄 q J ジュリーの決定による通過者D Q ｒ
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7/24 県高校新 男子 110mH
(0.991m)

14秒09 小口 蒼葉(1) 東海大諏訪高

所属 従来の記録

7/23 県新
県高校新

女子 300mH 42秒69 大鹿 愛和(3) 佐久長聖高 42秒88
43秒27

日付 記録の種類 クラス 種目 記録 氏名(学年)

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度 時刻 天候
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時刻 天候

主 催

長野サマー・トライアル 2022
兼 第77回国民体育大会陸上競技長野県予選会

公 式 記 録 集
期 日
会 場



長野サマー・トライアル2022 ﾄﾗｯｸ審判長 中津 敦喜

【開催日】 2022年(令和4年)7月23日(土)～24日(日) ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 田澤 稔
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(KR:県高校新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/23 中学男子 美齊津 岳(3) 16.91 片寄 晴之亮(3) 17.38 松澤 悠(3) 17.44 上田 暖幸(2) 17.61 笠原 叶夢(3) 18.04 兒野 幹(3) 18.13 星沢 陽樹(3) 18.24 山浦 伸太郎(2) 18.31
150m 小諸東中 山辺中 豊科北中 赤穂中 飯綱中 豊科南中 若穂中 東御東部中

 7/24 高校男子 名取 勇人(3) 34.04 鈴木 慎吾(2) 34.22 宮本 昇舞(2) 34.24 安坂 丈瑠(3) 34.90 福澤 耀明(3) 34.96 輪湖 颯(3) 35.15 髙木 柚希(2) 35.91 伊藤 壮一郎(2) 36.02

300m 東海大諏訪高 東海大諏訪高 長野工高 佐久長聖高 佐久長聖高 豊科高 飯山高 小諸高

 7/24 一般男子 髙橋 和真 33.89 中村 颯人 34.19 洞澤 光(4) 35.34 内山 晃輔(2) 35.98 上平 祥徳(1) 36.77 織茂 大地 36.90 太田 夏暉(2) 37.15 保科 太一(1) 37.33

300m 長野高専 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 松本大 松本大 松本国際AC 松本大 松本大

 7/24 高校男子  +1.1 小口 蒼葉(1) 14.09 中村 駿汰(1) 14.57 北原 将道(1) 16.20 村本 琢実(1) 16.29 山﨑 基(1) 18.24
110mH(0.991m) 東海大諏訪高 KR 松本国際高 諏訪清陵高 佐久長聖高 長野工高

 7/23 高校男子 窪田 翔真(3) 38.95 德嵩 力也(2) 39.24 小林 誠史(2) 40.60 大日向 孝雅(2) 40.86 塚田 要(2) 41.39 田中 隆斗(3) 41.44 矢島 壮野(3) 41.63 坂口 和音(2) 41.90
300mH(0.914m) 東海大諏訪高 市立長野高 上田千曲高 松本国際高 野沢南高 松川高 東海大諏訪高 東海大諏訪高

 7/23 一般男子 山浦 渓斗(4) 7.68(+3.4)
走幅跳 国武大

 7/23 中学男子 宮崎 恵伍(3) 11.76(-0.3) 中嶋 俊樹(3) 11.37(+0.3) 曽山 凜太郎(3) 11.24(+1.6) 猿田 有輝(3) 10.38(+1.5) 田邉 隼天(3) 10.37(+0.9)
三段跳 飯山城南中 堀金中 堀金中 堀金中 文化学園長野中

 7/23 高校男子 南澤 爽太(3) 14.01(+2.3) 松村 喜道(3) 13.10(+0.7) 筒木 順(2) 13.09(+1.7) 髙田 真平(2) 12.84(+0.2) 矢沢 佑真(3) 12.44(+4.9) 田村 斡也(2) 12.28(+3.8) 中村 陸空(2) 12.20(+0.7) 山浦 雅斗(2) 11.86(+2.1)
三段跳 岩村田高 佐久長聖高 松本国際高 松本県ヶ丘高 東海大諏訪高 市立長野高 長野吉田高 野沢南高

 7/23 一般男子 米倉 朋輝 14.85 金子 周平(4) 12.20 上原 隆伸 11.68 深澤 恒頼(2) 10.68
砲丸投(7.260kg) 協栄電気興業 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 長野吉田高

 7/23 高校男子 井澤 眞成(1) 35.94 尾藤 峻(1) 21.09 池田 渓人(1) 20.77 飛田 陸斗(1) 16.87
円盤投(1.500kg) 松本国際高 佐久長聖高 長野工高 長野吉田高

 7/24 中学男子 田中 朗真(3) 55.21 内藤 馨(2) 52.59 田坂 斗暉(2) 51.83 小林 悠(2) 45.94 岡田 彪(1) 43.52 赤尾 悠斗(2) 38.73 町田 大夢(3) 36.55 小松 福門(1) 35.86
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 飯山城南中 真田ｸﾗﾌﾞ 南箕輪中 浅間中 南箕輪中 浅間中 市立長野中 長峰中



7月23日 10:30

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 藤岡 悠人(2)     18.40  1 廣瀬 和彦(2)     19.72 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂中 ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中

 2 近田 雅希(3)     18.62  2 小平 楓(2)     19.76 
ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町中 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中

 3 久保口 聖空(3)     19.10  3 塚田 碧(2)     19.76 
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂中 ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町中

 4 阿部 瑞樹(2)     19.62  4 岡田 然(1)     19.79 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂中 ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃小中

 5 山岸 悠希(1)     21.15  5 相澤 楓芽(3)     20.45 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂中 ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂中

 6 髙坂 隼人(2)     22.11  6 田村 宙輝(1)     20.64 
ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂中 ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂中

 7 竹内 洋平(1)     22.35  7 東村 泰介(2)     20.68 
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂中 ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北中

 8 杉山 光太郎(2)     23.27  8 荒井 遼星(1)     21.43 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野中 ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃小中

 9 笹原 琉騎(1)     25.24 
ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ 信濃小中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +0.6

 1 砂塲 未蘭(2)     18.33  1 笠原 叶夢(3)     18.04 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂中 ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱中

 2 大和田 優一(3)     18.49  2 兒野 幹(3)     18.13 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 豊科北中 ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南中

 3 藤澤 弓愛(2)     18.59  3 星沢 陽樹(3)     18.24 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町中 ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂中

 4 小林 悠(2)     19.26  4 山浦 伸太郎(2)     18.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間中 ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東御東部中

 5 赤尾 悠斗(2)     19.52  5 高橋 斗真(3)     18.34 
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂中

 6 大久保 悠文(2)     19.77  6 樋口 亜夢(3)     18.55 
ｵｵｸﾎﾞ ﾋｻﾌﾐ 山辺中 ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂中

 7 冨田 悠輔(2)     19.98  7 佐藤 滉馬(3)     18.83 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生中 ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南中

 8 畠山 将(2)     19.99  8 望月 颯太(2)     19.27 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳ 山辺中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北中

[ 5組] 風速 +1.3

 1 美齊津 岳(3)     16.91 
ﾐｻｲﾂﾞ ｶﾞｸ 小諸東中

 2 片寄 晴之亮(3)     17.38 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺中

 3 松澤 悠(3)     17.44 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 豊科北中

 4 上田 暖幸(2)     17.61 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂中

 5 南澤 侑吾(2)     18.52 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東中

 6 藤木 夏希(3)     18.61 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南中

 7 レナハン 莉生(1)     19.12 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  小川 夏生(2)      
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

所属名 記録／備考
5  8229 2  7614

No. 氏  名

中学男子

150m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

(19.752)
1  8223 9  5392

4  7055 4  7853

3  5233

(19.755)
7  8230 5  5241

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5913 8  5917

2  5929 7  6630

9  8231 6  5918

6  8789

 7154 5  5924

2  6656 6  6662

3  5232

順
8  8235 2  5199

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5390 9

 8701 4  6633

9  4138 7  5921

 5920

3  4139 3  4405

6

5  4781 8  5338

4

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4295

2  7157

4  6641

8

7  4299

 8237

6  7851
DNS

3  9005

9  5339



   1 美齊津 岳(3) 小諸東中     16.91 (+1.3)   5   1
   2 片寄 晴之亮(3) 山辺中     17.38 (+1.3)   5   2
   3 松澤 悠(3) 豊科北中     17.44 (+1.3)   5   3
   4 上田 暖幸(2) 赤穂中     17.61 (+1.3)   5   4
   5 笠原 叶夢(3) 飯綱中     18.04 (+0.6)   4   1
   6 兒野 幹(3) 豊科南中     18.13 (+0.6)   4   2
   7 星沢 陽樹(3) 若穂中     18.24 (+0.6)   4   3
   8 山浦 伸太郎(2) 東御東部中     18.31 (+0.6)   4   4
   9 砂塲 未蘭(2) 赤穂中     18.33 (+0.8)   3   1
  10 高橋 斗真(3) 若穂中     18.34 (+0.6)   4   5
  11 藤岡 悠人(2) 赤穂中     18.40 (-0.1)   1   1
  12 大和田 優一(3) 豊科北中     18.49 (+0.8)   3   2
  13 南澤 侑吾(2) 小諸東中     18.52 (+1.3)   5   5
  14 樋口 亜夢(3) 若穂中     18.55 (+0.6)   4   6
  15 藤澤 弓愛(2) 柳町中     18.59 (+0.8)   3   3
  16 藤木 夏希(3) 飯山城南中     18.61 (+1.3)   5   6
  17 近田 雅希(3) 旭町中     18.62 (-0.1)   1   2
  18 佐藤 滉馬(3) 飯山城南中     18.83 (+0.6)   4   7
  19 久保口 聖空(3) 赤穂中     19.10 (-0.1)   1   3
  20 レナハン 莉生(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.12 (+1.3)   5   7
  21 小林 悠(2) 浅間中     19.26 (+0.8)   3   4
  22 望月 颯太(2) 豊科北中     19.27 (+0.6)   4   8
  23 赤尾 悠斗(2) 浅間中     19.52 (+0.8)   3   5
  24 阿部 瑞樹(2) 赤穂中     19.62 (-0.1)   1   4
  25 廣瀬 和彦(2) 岡谷南部中     19.72 (-0.1)   2   1
  26 小平 楓(2) 長峰中     19.76 (-0.1)   2   2
  26 塚田 碧(2) 柳町中     19.76 (-0.1)   2   3
  28 大久保 悠文(2) 山辺中     19.77 (+0.8)   3   6
  29 岡田 然(1) 信濃小中     19.79 (-0.1)   2   4
  30 冨田 悠輔(2) 埴生中     19.98 (+0.8)   3   7
  31 畠山 将(2) 山辺中     19.99 (+0.8)   3   8
  32 相澤 楓芽(3) 若穂中     20.45 (-0.1)   2   5
  33 田村 宙輝(1) 若穂中     20.64 (-0.1)   2   6
  34 東村 泰介(2) 豊科北中     20.68 (-0.1)   2   7
  35 山岸 悠希(1) 若穂中     21.15 (-0.1)   1   5
  36 荒井 遼星(1) 信濃小中     21.43 (-0.1)   2   8
  37 髙坂 隼人(2) 赤穂中     22.11 (-0.1)   1   6
  38 竹内 洋平(1) 若穂中     22.35 (-0.1)   1   7
  39 杉山 光太郎(2) 市立長野中     23.27 (-0.1)   1   8
  40 笹原 琉騎(1) 信濃小中     25.24 (-0.1)   1   9
    小川 夏生(2) 長峰中          (+1.3)DNS   5    

 5920

中学男子

150m
タイムレース

順位 No.

 7157
 6641
 8237
 5199
 6662

組 順位
 4295

氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 4138
 8230
 7614

 4405
 8235
 5921
 8229
 6656
 4299
 5924

 7055
 5338
 8223
 9005
 4139
 6633

 5390
 5339

 7851

 7853
 5392
 7154
 5241
 4781
 8701
 5917
 5918
 6630
 5913
 5233
 8231
 5929
 8789
 5232



7月24日 14:20

長野県高校記録(KR)              33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪       2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 平林 郁里(1)     39.62  1 東村 寛介(1)     38.21 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｲｸﾘ 長野工高 ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 佐久長聖高

 2 有村 涼耶(1)     40.17  2 森 暖向太(2)     38.64 
ｱﾘﾑﾗ ｽｽﾞﾔ 長野日大高 ﾓﾘ  ﾋﾅﾀ 上田千曲高

 3 湯田 涼矢(1)     40.97  3 宮川 哲(1)     39.21 
ﾕﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 須坂創成高 ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高

 4 中山 旺星(1)     41.91  4 永泉 晴翔(1)     39.52 
ﾅｶﾔﾏ ｵｳｾｲ 上田千曲高 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂高

 5 飯島 直史(2)     41.94  5 寺島 颯人(1)     39.85 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 更級農高 ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ 須坂創成高

 6 山﨑 基(1)     43.08  6 山下 千颯(2)     40.16 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 長野工高 ﾔﾏｼﾀ  ﾁﾊﾔ 上田千曲高

 7 小田切 拓海(1)     43.47  7 佐藤 瑞光(2)     40.90 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾐ 更級農高 ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ 須坂高

 8 横尾 悠翔(1)     44.00  8 三島 成生(2)     41.41 
ﾖｺｵ ﾕｳｶﾞ 上田千曲高 ﾐｼﾏ ﾅﾙｷ 佐久長聖高

  寺澤 志竜(1)        鎌田 仁(2)      
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 長野工高 ｶﾏﾀﾞ ｼﾞﾝ 松本県ヶ丘高

[ 3組] [ 4組]

 1 小林 誠史(2)     36.20  1 丸山 昴(2)     36.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高 ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 2 山浦 雅斗(2)     37.04  2 北村 海晴(1)     37.83 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 野沢南高 ｷﾀﾑﾗ ｶｲｾｲ 佐久長聖高

 3 大日向 孝雅(2)     37.66  3 山下 智也(1)     38.50 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 松本国際高 ﾔﾏｼﾀ ﾄﾓﾔ 上田西高

 4 栁澤 孔軌(2)     39.05  4 筒木 順(2)     38.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 野沢南高 ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 松本国際高

 5 中村 倫啓(1)     39.07  5 町田 遥(2)     38.82 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 長野高 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 須坂高

 6 増田 慧也(2)     39.22  6 内藤 大智(2)     39.05 
ﾏｽﾀﾞ ｹｲﾔ 松本県ヶ丘高 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 須坂創成高

 7 三上 海陽(2)     39.55  7 望月 倖太郎(2)     39.35 
ﾐｶﾐ ｶｲﾖｳ 野沢南高 ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ 須坂創成高

 8 川浦 風雅(1)     41.83  8 柿崎 友徳(1)     39.56 
ｶﾜｳﾗ ﾌﾐﾔ 長野吉田高 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 松本県ヶ丘高

  西田 陸人(2)       9 鈴木 昇汰(1)     41.21 
ﾆｼﾀ    ﾘｸﾄ 上田千曲高 ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ 小諸高

[ 5組] [ 6組]

 1 竹岡 尚輝(2)     36.25  1 久保田 凱士(3)     36.57 
ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 松本国際高 ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 東海大諏訪高

 2 木曽 隆大朗(2)     36.32  2 今関 隼也(2)     36.85 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ 松本国際高 ｲﾏｾﾞｷ ｼｭﾝﾔ 佐久長聖高

 3 中澤 歩希(2)     36.34  3 木内 光波(1)     37.05 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本国際高 ｷｳﾁ ｺｳﾊ 佐久長聖高

 4 髙橋 颯(1)     38.34  4 松澤 将大(2)     37.56 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 松商学園高 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 大町岳陽高

 5 内川 洸(3)     38.39  5 本多 平良(2)     38.91 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 松商学園高 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

 6 土屋 翔貴(1)     38.49  6 松倉 朋樹(1)     39.55 
ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 長野吉田高 ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町岳陽高

 7 早﨑 蒼心(1)     38.65  7 米山 瑠(2)     39.61 
ﾊﾔｻｷ ｿｳｼﾞﾝ 佐久長聖高 ﾖﾈﾔﾏ ﾘｭｳ 岩村田高

 8 栗林 恢(1)     39.41   梶川 新(3)      
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｲ 松商学園高 ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 松本国際高

  滝沢 優太(2)        柿澤 一護(1)      
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾕｳﾀ 上田西高 ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 長野俊英高
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7  2524 6  2814
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DNS DNS
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DNS
3  1911 5  3127
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[ 7組] [ 8組]

 1 星野 タイト(1)     36.29  1 福澤 耀明(3)     34.96 
ﾎｼﾉ ﾀｲﾄ 佐久長聖高 ﾌｸｻﾞﾜ ﾖｳﾒｲ 佐久長聖高

 2 矢島 壮野(3)     36.75  2 小須田 翔(1)     36.67 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高 ｺｽﾀﾞ ｶｹﾙ 野沢南高

 3 中谷 息吹(3)     36.98  3 降幡 諒成(2)     36.82 
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 松本国際高 ﾌﾙﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ 佐久長聖高

 4 成澤 優希(1)     37.06  4 前嶋 大希(2)     36.95 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 上田西高 ﾏｴｼﾞﾏ ﾀｲｷ 佐久長聖高

 5 塚田 陽音(1)     37.69  5 由井 晴陽(2)     37.37 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 長野俊英高 ﾕｲ ﾊﾙﾔ 野沢南高

 6 松澤 虎太郎(2)     38.37  6 岡谷 嵩宗(2)     37.42 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野工高 ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高

 7 中島 優輝(2)     38.49  7 坂口 和音(2)     38.19 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工高 ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高

 8 内藤 悠大(2)     39.50  8 小林 薫平(2)     38.77 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸高 ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高

  塩原 拓実(2)        曽根 ひのき(1)      
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 長野工高 ｿﾈ ﾋﾉｷ 長野日大高

[ 9組] [ 10組]

 1 髙木 柚希(2)     35.91  1 名取 勇人(3)     34.04 
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高 ﾅﾄﾘ ﾕｳﾄ 東海大諏訪高

 2 大木 咲翔(2)     36.36  2 鈴木 慎吾(2)     34.22 
ｵｵｷﾞｻｸﾄ 上田西高 ｽｽﾞｷ ｼﾝｺﾞ 東海大諏訪高

 3 船本 力生(2)     36.40  3 宮本 昇舞(2)     34.24 
ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高 ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高

 4 塚田 要(2)     36.59  4 安坂 丈瑠(3)     34.90 
ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 野沢南高 ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 佐久長聖高

 5 川久保 力生(2)     36.92  5 輪湖 颯(3)     35.15 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高 ﾜｺ ﾊﾔﾄ 豊科高

 6 高根 夏雪(2)     37.03  6 伊藤 壮一郎(2)     36.02 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町岳陽高 ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 小諸高

  榊原 歩(2)       7 木内 心大(3)     36.71 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾕﾑ 岩村田高 ｷｳﾁ ｺｺﾛ 佐久長聖高

  酒井 隼斗(1)        落合 華七斗(3)      
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高 ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 佐久長聖高
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DNS DNS
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   1 名取 勇人(3) 東海大諏訪高       34.04  10   1
   2 鈴木 慎吾(2) 東海大諏訪高       34.22  10   2
   3 宮本 昇舞(2) 長野工高       34.24  10   3
   4 安坂 丈瑠(3) 佐久長聖高       34.90  10   4
   5 福澤 耀明(3) 佐久長聖高       34.96   8   1
   6 輪湖 颯(3) 豊科高       35.15  10   5
   7 髙木 柚希(2) 飯山高       35.91   9   1
   8 伊藤 壮一郎(2) 小諸高       36.02  10   6
   9 小林 誠史(2) 上田千曲高       36.20   3   1
  10 竹岡 尚輝(2) 松本国際高       36.25   5   1
  11 星野 タイト(1) 佐久長聖高       36.29   7   1
  12 木曽 隆大朗(2) 松本国際高       36.32   5   2
  13 中澤 歩希(2) 松本国際高       36.34   5   3
  14 大木 咲翔(2) 上田西高       36.36   9   2
  15 船本 力生(2) 長野高       36.40   9   3
  16 丸山 昴(2) 須坂高       36.42   4   1
  17 久保田 凱士(3) 東海大諏訪高       36.57   6   1
  18 塚田 要(2) 野沢南高       36.59   9   4
  19 小須田 翔(1) 野沢南高       36.67   8   2
  20 木内 心大(3) 佐久長聖高       36.71  10   7
  21 矢島 壮野(3) 東海大諏訪高       36.75   7   2
  22 降幡 諒成(2) 佐久長聖高       36.82   8   3
  23 今関 隼也(2) 佐久長聖高       36.85   6   2
  24 川久保 力生(2) 飯山高       36.92   9   5
  25 前嶋 大希(2) 佐久長聖高       36.95   8   4
  26 中谷 息吹(3) 松本国際高       36.98   7   3
  27 高根 夏雪(2) 大町岳陽高       37.03   9   6
  28 山浦 雅斗(2) 野沢南高       37.04   3   2
  29 木内 光波(1) 佐久長聖高       37.05   6   3
  30 成澤 優希(1) 上田西高       37.06   7   4
  31 由井 晴陽(2) 野沢南高       37.37   8   5
  32 岡谷 嵩宗(2) 須坂創成高       37.42   8   6
  33 松澤 将大(2) 大町岳陽高       37.56   6   4
  34 大日向 孝雅(2) 松本国際高       37.66   3   3
  35 塚田 陽音(1) 長野俊英高       37.69   7   5
  36 北村 海晴(1) 佐久長聖高       37.83   4   2
  37 坂口 和音(2) 東海大諏訪高       38.19   8   7
  38 東村 寛介(1) 佐久長聖高       38.21   2   1
  39 髙橋 颯(1) 松商学園高       38.34   5   4
  40 松澤 虎太郎(2) 長野工高       38.37   7   6
  41 内川 洸(3) 松商学園高       38.39   5   5
  42 土屋 翔貴(1) 長野吉田高       38.49   5   6
  42 中島 優輝(2) 長野工高       38.49   7   7
  44 山下 智也(1) 上田西高       38.50   4   3
  44 筒木 順(2) 松本国際高       38.50   4   4
  46 森 暖向太(2) 上田千曲高       38.64   2   2
  47 早﨑 蒼心(1) 佐久長聖高       38.65   5   7
  48 小林 薫平(2) 飯山高       38.77   8   8
  49 町田 遥(2) 須坂高       38.82   4   5
  50 本多 平良(2) 長野吉田高       38.91   6   5
  51 栁澤 孔軌(2) 野沢南高       39.05   3   4
  51 内藤 大智(2) 須坂創成高       39.05   4   6
  53 中村 倫啓(1) 長野高       39.07   3   5
  54 宮川 哲(1) 須坂高       39.21   2   3
  55 増田 慧也(2) 松本県ヶ丘高       39.22   3   6
  56 望月 倖太郎(2) 須坂創成高       39.35   4   7
  57 栗林 恢(1) 松商学園高       39.41   5   8
  58 内藤 悠大(2) 小諸高       39.50   7   8
  59 永泉 晴翔(1) 須坂高       39.52   2   4
  60 松倉 朋樹(1) 大町岳陽高       39.55   6   6
  60 三上 海陽(2) 野沢南高       39.55   3   7
  62 柿崎 友徳(1) 松本県ヶ丘高       39.56   4   8
  63 米山 瑠(2) 岩村田高       39.61   6   7
  64 平林 郁里(1) 長野工高       39.62   1   1
  65 寺島 颯人(1) 須坂創成高       39.85   2   5
  66 山下 千颯(2) 上田千曲高       40.16   2   6
  67 有村 涼耶(1) 長野日大高       40.17   1   2
  68 佐藤 瑞光(2) 須坂高       40.90   2   7
  69 湯田 涼矢(1) 須坂創成高       40.97   1   3
  70 鈴木 昇汰(1) 小諸高       41.21   4   9
  71 三島 成生(2) 佐久長聖高       41.41   2   8
  72 川浦 風雅(1) 長野吉田高       41.83   3   8
  73 中山 旺星(1) 上田千曲高       41.91   1   4
  74 飯島 直史(2) 更級農高       41.94   1   5
  75 山﨑 基(1) 長野工高       43.08   1   6
  76 小田切 拓海(1) 更級農高       43.47   1   7
  77 横尾 悠翔(1) 上田千曲高       44.00   1   8
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    寺澤 志竜(1) 長野工高 DNS   1    
    鎌田 仁(2) 松本県ヶ丘高 DNS   2    
    西田 陸人(2) 上田千曲高 DNS   3    
    滝沢 優太(2) 上田西高 DNS   5    
    梶川 新(3) 松本国際高 DNS   6    
    柿澤 一護(1) 長野俊英高 DNS   6    
    塩原 拓実(2) 長野工高 DNS   7    
    曽根 ひのき(1) 長野日大高 DNS   8    
    榊原 歩(2) 岩村田高 DNS   9    
    酒井 隼斗(1) 東海大諏訪高 DNS   9    
    落合 華七斗(3) 佐久長聖高 DNS  10    
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決勝 7月24日 14:00

長野県記録(PR)                  33.47 小坂 晃大                    東海大諏訪高     2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 上平 祥徳(1)     36.77  1 髙橋 和真     33.89 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 松本大 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 2 織茂 大地     36.90  2 中村 颯人     34.19 
ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 松本国際AC ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 3 太田 夏暉(2)     37.15  3 洞澤 光(4)     35.34 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 松本大 ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 松本大

 4 保科 太一(1)     37.33  4 内山 晃輔(2)     35.98 
ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 松本大 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 松本大

 5 熊谷 憲     38.58   和田 響一(3)      
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 松本大

 6 齋藤 武蔵     43.48   清水  尚樹      
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協

  小松 真人        越山 遥斗(3)      
ｺﾏﾂ ﾏｻﾄ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

   1 髙橋 和真 長野高専       33.89   2   1
   2 中村 颯人 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC       34.19   2   2
   3 洞澤 光(4) 松本大       35.34   2   3
   4 内山 晃輔(2) 松本大       35.98   2   4
   5 上平 祥徳(1) 松本大       36.77   1   1
   6 織茂 大地 松本国際AC       36.90   1   2
   7 太田 夏暉(2) 松本大       37.15   1   3
   8 保科 太一(1) 松本大       37.33   1   4
   9 熊谷 憲 安曇野AC       38.58   1   5
  10 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ       43.48   1   6
    小松 真人 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ DNS   1    
    和田 響一(3) 松本大 DNS   2    
    清水  尚樹 上伊那陸協 DNS   2    
    越山 遥斗(3) 信州大 DNS   2    

一般男子

300m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
4  9009 3  9017

No. 氏  名

5  9007 5  9003

6  9010 2  9011

8  9013 8  9012

3  9004 4  9014
DNS

2  9001 6  9015

DNS DNS

タイムレース

DNS
7  9002 7  9016

備考 組 順位
 9017

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

 9003
 9011
 9012
 9009
 9007

 9014
 9015
 9016

 9010
 9013
 9004
 9001
 9002



7月24日  9:30

長野県高校記録(KR)              14.38 早川 恭平                    長野吉田         2007/07/07  

風速 +1.1

 1 小口 蒼葉(1)     14.09  5 村本 琢実(1)     16.29 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 東海大諏訪高 ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 佐久長聖高

 2 中村 駿汰(1)     14.57  6 山﨑 基(1)     18.24 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 松本国際高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 長野工高

 3 山本 祐弥(1)     15.29   伊藤 和輝(1)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 佐久長聖高 ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 諏訪清陵高

 4 北原 将道(1)     16.20 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 諏訪清陵高

7月23日 13:30

長野県高校記録(KR)              37.53 野村 健成                    東海大諏訪       2017/08/26  

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 誠史(2)     40.60  1 大日向 孝雅(2)     40.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲｼﾞ 上田千曲高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 松本国際高

 2 髙橋 幸雅(2)     42.77  2 塚田 要(2)     41.39 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高 ﾂｶﾀﾞ ｶﾅﾒ 野沢南高

 3 小林 草太(2)     42.87  3 浅野 珂生(2)     42.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 岩村田高 ｱｻﾉ ｶｲ 長野吉田高

 4 村本 琢実(1)     44.23  4 竹岡 尚輝(2)     43.60 
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 佐久長聖高 ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 松本国際高

 5 森角 魁斗(1)     46.86  5 中村 陸空(2)     43.73 
ﾓﾘｶｸ ｶｲﾄ 岩村田高 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高

  東村 寛介(1)        中島 優輝(2)      
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 佐久長聖高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 長野工高

  寺澤 志竜(1)        酒井 隼斗(1)      
ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 長野工高 ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 東海大諏訪高

[ 3組]

 1 窪田 翔真(3)     38.95 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳﾏ 東海大諏訪高

 2 德嵩 力也(2)     39.24 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高

 3 田中 隆斗(3)     41.44 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ 松川高

 4 矢島 壮野(3)     41.63 
ﾔｼﾞﾏ ｿｳﾔ 東海大諏訪高

 5 坂口 和音(2)     41.90 
ｻｶｸﾞﾁ ｶｽﾞﾄ 東海大諏訪高

  宮本 昇舞(2)      
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 長野工高

   1 窪田 翔真(3) 東海大諏訪高       38.95   3   1
   2 德嵩 力也(2) 市立長野高       39.24   3   2
   3 小林 誠史(2) 上田千曲高       40.60   1   1
   4 大日向 孝雅(2) 松本国際高       40.86   2   1
   5 塚田 要(2) 野沢南高       41.39   2   2
   6 田中 隆斗(3) 松川高       41.44   3   3
   7 矢島 壮野(3) 東海大諏訪高       41.63   3   4
   8 坂口 和音(2) 東海大諏訪高       41.90   3   5
   9 浅野 珂生(2) 長野吉田高       42.12   2   3
  10 髙橋 幸雅(2) 長野日大高       42.77   1   2
  11 小林 草太(2) 岩村田高       42.87   1   3
  12 竹岡 尚輝(2) 松本国際高       43.60   2   4
  13 中村 陸空(2) 長野吉田高       43.73   2   5
  14 村本 琢実(1) 佐久長聖高       44.23   1   4
  15 森角 魁斗(1) 岩村田高       46.86   1   5
    東村 寛介(1) 佐久長聖高 DNS   1    
    寺澤 志竜(1) 長野工高 DNS   1    
    中島 優輝(2) 長野工高 DNS   2    
    酒井 隼斗(1) 東海大諏訪高 DNS   2    
    宮本 昇舞(2) 長野工高 DNS   3    

所属名 記録／備考

7   124

6  2804

4  1183

3    55
県高校新

8  2501

2  2812 5   121
DNS

高校男子

110mH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

高校男子

300mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  1254 5  1561

所属名 記録／備考
7  1862 6  2520

No. 氏  名

5  2804 4  2522

6  1595 7  1064

3  2806 8  1171

4  1600 3  1066

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  553

DNS DNS
8  1180 9    53

DNS DNS

6  1169

  553
   56

タイムレース

順位 No. 氏  名

DNS

5    59

4   877

8

都道府県 所属名 記録 組 順位
   59
  877
 1862
 2520
 1561

備考

9    56

7    46

 1180
 1171
   53
 1169

   46
 1064
 1254
 1595
 2522
 1066
 2804
 1600
 2806



7月23日 10:20

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        

山浦 渓斗(4)   7.40  7.59  7.68   7.68 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 国武大   +1.2  +0.8  +3.4   +3.4

7月23日  9:00

長野県中学記録(JR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

宮崎 恵伍(3)  10.76 10.96 11.76  11.76 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南中   -0.6  +0.1  -0.3   -0.3
中嶋 俊樹(3)  11.14 11.23 11.37  11.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中   +0.9  +0.9  +0.3   +0.3
曽山 凜太郎(3)  11.16 11.24 11.22  11.24 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中   +0.5  +1.6  -0.3   +1.6
猿田 有輝(3)  10.14 10.38 10.19  10.38 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金中   -0.2  +1.5  +1.3   +1.5
田邉 隼天(3)  10.34 10.32 10.37  10.37 
ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾃ 文化学園長野中    0.0  +0.7  +0.9   +0.9
板山 正宗(3)               DNS
ｲﾀﾔﾏﾏｻﾑﾈ 春富中                          
須田 岳琉(2)               DNS
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢中                          

7月23日 12:20

長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  

南澤 爽太(3)  13.49 13.64 14.01  14.01 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 岩村田高   +0.1  +0.4  +2.3   +2.3
松村 喜道(3)    x  13.10   x   13.10 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ 佐久長聖高         +0.7         +0.7
筒木 順(2)  12.20 12.84 13.09  13.09 
ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 松本国際高   +1.3  -1.2  +1.7   +1.7
髙田 真平(2)    x  12.84   x   12.84 
ﾀｶﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高         +0.2         +0.2
矢沢 佑真(3)  12.19 12.21 12.44  12.44 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 東海大諏訪高   +0.2  +2.7  +4.9   +4.9
田村 斡也(2)  12.18   x  12.28  12.28 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高    0.0        +3.8   +3.8
中村 陸空(2)  12.16 12.20 12.10  12.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高   +0.5  +0.7  +1.5   +0.7
山浦 雅斗(2)  11.68 11.70 11.86  11.86 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 野沢南高   +0.8  +1.1  +2.1   +2.1
倉澤 傑(2)  11.40 11.47 11.57  11.57 
ｸﾗｻﾜ ﾀｶｼ 岡谷南高   +0.9  +1.9  -0.3   -0.3
土屋 太木(1)  11.16 11.31 11.13  11.31 
ﾂﾁﾔ ﾀｲｷ 岩村田高   -0.7  -1.3  +0.8   -1.3
佐々木 隆之介(2)    x    x    x      NM
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩村田高                          
村本 瑛(3)    x    x    -      NM
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専                          
栁澤 孔軌(2)               DNS
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 野沢南高                          
高橋 侑椰(2)               DNS
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高                          
伊藤 琉冴(1)               DNS
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 須坂高                          

7  1008

3  1559

4   833

10  1596

14  3511

9 5   216

10 2  1603

7 6  1066

8 1  1564

5 8    60

6 9   856

3 11  2523

4 12  2305

備考

1 15  1591

2 13  2810

高校男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 1  9018

5  4089

備考試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

-1- -2- -3- 記録 備考順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

一般男子

走幅跳

5 6  6250

3  8160

3 2  6680

4 1  6679

1 7  5327

2 4  6684

記録

中学男子

三段跳

順位



7月23日  9:15

長野県記録(PR)                  16.29 米倉 朋輝                    長野市陸協       2020/11/03  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業
金子 周平(4)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
深澤 恒頼(2)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 長野吉田高

7月23日 10:20

井澤 眞成(1)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 松本国際高
尾藤 峻(1)
ﾋﾞﾄｳ ｼｭﾝ 佐久長聖高
池田 渓人(1)
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高
飛田 陸斗(1)
ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ 長野吉田高
真鍋 優介(1) DNS
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 長野工高

7月24日  9:00

長野県中学記録(JR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

田中 朗真(3)
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南中
内藤 馨(2)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
田坂 斗暉(2)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
小林 悠(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間中
岡田 彪(1)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪中
赤尾 悠斗(2)
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間中
町田 大夢(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野中
小松 福門(1)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中
長谷川 漣(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂中
杉山 光太郎(2)
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野中
相澤 凌芽(1)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂中
宮入 慧多(1)
ﾐﾔｲﾘ ｹｲﾀ 若穂中
倉澤 慶太(2)
ｸﾗｻﾜ ｹｲﾀ 東北中
髙樋 光(1)
ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南中
下平 澄真(3)
ｼﾓﾀﾞｲﾗﾄｳﾏ 春富中
伏見 俊哉(1)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰中
北澤 魁人(1) DNS
ｷﾀｻﾞﾜ ｶｲﾄ 大町第一中

11  6866
             

15 6  8161
 21.91 13.68   -  21.91 

16 2  7862
 14.86 12.44 13.60 14.86 

13 7  5630
   -  24.46 23.53 24.46 

14 1  6667
 21.06 19.73 24.15 24.15 

11 3  5916
 27.06 26.63 26.94 27.06 

12 4  5915
   -  24.64 17.74 24.64 

9 5  5919
 33.68 30.38 23.58 33.68 

10 8  8789
 22.01 27.87 23.50 27.87 

7 14  8794
 36.55 36.55   -  36.55 

8 9  7860
 24.81 35.17 35.86 35.86 

5 12  8045
 43.30 43.52 39.89 43.52 

6 10  4138
 34.98 37.33 38.73 38.73 

3 16  8065
 51.83 51.22 25.37 51.83 

4 15  4139
 39.92 44.12 45.94 45.94 

備考

1 17  5329
   -  55.21 50.81 55.21 

2 13  4630
 25.77 33.77 52.59 52.59 

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

   x  14.64

 11.68 

4 1  1063
   x  10.68 10.22 10.68 

 11.68
3 2  9000

 10.41 11.37

備考

一般男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

高校男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録

 12.03 12.20 

 14.85
1 4

-2- -3- 記録

 14.85 

2 3  9008
 12.20 12.20

 9006

備考

1 5  2503
 33.74 35.94   x  35.94 

2 3  2841
   x    x  21.09 21.09 

    
4  1177

         

 20.77 

4 1  1067
 15.12 16.87 14.51 16.87 

3 2  1179
 18.85 17.45 20.77
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